Главе Богородского сельского поселения

___________________

от __________________________________

зарегистрированного по адресу: __________________________________

Паспорт (для физических лиц): __________________________________Контактный телефон:  _______________

заявление.

Прошу Вас предоставить в аренду сроком на ______________, земельный участок, расположенный по адресу: _______________________

________________________________________________________________

кадастровый  номер _______________________________________________,

цель использования: _______________________________________________

реквизиты решения о предварительном согласовании (если имеются) _________________________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаемые документы:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____»_____________20
г.

__________

_____________